
PODPORA
Využijte jednorázových letních akcí 
a slev
» Tradiční Letní preventivní prohlídky
» Týden Vzdálené správy zdarma

INFORMAČNÍ NOVINY PRO ZÁKAZNÍKY A PARTNERY SPOLEČNOSTI JEŽEK SOFTWARE

LEGISLATIVA » NÁVODY » ŠKOLENÍ » TIPY, TRIKY » SOUTĚŽE » NÁVODY » AKCE

OSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNACOSTNAC
VYDÁNÍ ČERVEN

3 2013

JEŽEK SOFTWARE
Školení a prezentace

DPH s Olgou Holubovou
Daňová hvězda 2010–2012 Olga 
Holubová už v červnu exkluzivně 
jen pro vás. 

Legislativa a wellness
Podzim opět s Ing. Pilařovou a opět 
v Doksech u Mácháče. 

Termínová listina na Červen
Prakticky denně školíme v České 
Lípě, Praze, Ostravě nebo v Brně.

Léto 2013



LÉTO 2013 • Správné období pro uživatelskou podporu • Období výhodných nabídek • Využijte slev a jednorázových akcí

2    |   OSTNÁČ

ČERVEN 2013 ČERVENEC 2013 SRPEN 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

DPH v praxi – 11. 6. 2013
Olga Holubová, Villa Hrdlička, Česká Lípa

Praktické příklady, nejdůležitější ustanovení 
zákona o DPH, novinky, nejčastější chyby, 
výhled na rok 2014.

Podrobnosti o školení na straně 3.

Letní preventivní prohlídky za zvýhodněnou cenu
Oddělení péče o zákazníky Ježek software

Individuální konzultace v sídle firmy Ježek software v České Lípě nebo u uživatele se zvýhodněnou 
sazbou 2.000 Kč (bez DPH) za první tři hodiny práce technika.

Náplň služby
» Základní kontrola hardware a síťového nastavení.
» Kompletní údržba a záloha dat na harddisk, 

flash disk nebo CD.
» Kontroly v rámci jednotlivých modulů.
» Veškerá zjištění jsou zaznamenána do protokolu s vyhodnocením, 

včetně případných doporučení dalších postupů práce v programu. 

Podmínky služby
» Při překročení tří hodin je účtována standardní 

cena 800 Kč (bez DPH) za každou započatou 
hodinu. 

» V případě služby v sídle uživatele se k ceně při-
čte i cena dopravy technika dle platného ceníku 
služeb.

» Objednávky jsou vyřizovány v pořadí přijetí. Za-
ručujeme provedení prvních čtyřiceti přijatých 
objednávek.

» Nabídka je platná do 31. srpna 2013.

Veškerá zjištění jsou zaznamenána do protokolu s vyhodnocením, 

PO CELÉ PRÁZDNINY SE SLEVOU!INFORMACE
REZERVACE
OBJEDNÁVKY
487 525 043
487 525 743
487 832 855
NEBO
jezek@jezeksw.cz

Již stovky uživatelů aktivně využívají tento modul
ZDARMA si můžete nechat zaregistrovat 
modul Daňová evidence. 

Pro sebe nebo pro své klienty můžete využít 
možnost vést daňovou evidenci ve známém 
prostředí s výhodou provázání s ostatními 
moduly systému DUEL. 

Převodový můstek z programu 
Účto 2010 – 2013 od společnosti 
Tichý & spol. je k dispozici na 
našich internetových stránkách.

Podle ohlasů uživatelů:
» DUEL je rychlejší a snáze se ovládá
» DUEL je přehlednější
» Díky vestavěným kontrolám a pravidlům 

zadávání jsou přehlednější i samotná 
zadaná data.

DUEL Daňová evidence



3    |   OSTNÁČ

» TERMÍN 7. – 9. LISTOPADU 2013 
» HOTEL PORT**** U MÁCHOVA JEZERA 
» LEKTOR ING. IVANA PILAŘOVÁ

» TERMÍN 11. ČERVNA 2013 
» VILLA HRDLIČKA ČESKÁ LÍPA 
» LEKTOR OLGA HOLUBOVÁ
» CENA 1.900 KČ (BEZ DPH) 

Zákon o DPH, který se týká všech plátců vedoucích účet-
nictví či daňovou evidenci, je častým oříškem snad všech 
účetních. Olga Holubová nám přiveze trochu jiný pohled na 
DPH, zmíní problematická ustanovení pomocí praktických 
příkladů, seznámí nás s chystanými změnami na další rok.

» Členka Komory daňových poradců ČR a její odborné 
skupiny pro DPH.

» Daňová hvězda roku 2010, 2011 i 2012 a člen Daňové 
kanceláře snů roku 2010 i 2011.

Třídenní legislativní seminář s wellness programem
Vybraná ustanovení zákona o DzP a zákona o DPH s praktickými dopady na účetnictví. 

DPH v praxi a nejčastější chyby – již 11. června 2013 !!!
Praktické příklady, nejdůležitější ustanovení zákona o DPH, novinky, nejčastější chyby, 
výhled na rok 2014.

Foto: www.hotelport.cz (REGATA ČECHY a.s.) a Ježek software s.r.o.

Foto: www.villa-hrdlicka.cz (HRDLIČKA, spol. s r.o.) a www.olgaholubova.cz

ŠKOLENÍ A VZDĚLÁVÁNÍ AKTUALITY
Červnová školení
Navštivte naše internetové 
stránky www.jezeksw.cz/skoleni 
a zkontrolujte, zda se nekoná 
školení, o které máte zájem.

Školíme v České Lípě, Praze, Brně 
i v Ostravě.

Školící sezóna Podzim 
2013
V současné době připravujeme 
novou termínovou listinu pro 
letošní podzim a zimu. Opět pro vás 
připravujeme desítky kurzů v našich 
školících centrech. Sledujte náš 
web.

  

PŘIPRAVUJEME

DOTAZY

INFORMACE

REZERVACE

OBJEDNÁVKY

731 102 712

NEBO

skoleni@jezeksw.cz

Na seminář 
máme 
omezenou 
kapacitu a v tuto 
chvíli nabízíme 
poslední 
volná místa. 
Objednejte se 
včas!



Aktuální verze programů
Zkontrolujte si, zda používáte nejnovější verze programů DUEL 
a STEREO pro rok 2013.

Po lednovém vydání verzi DUEL 9 a STEREO 21 následovalo v dalších 
měsících postupné vylepšování a odstraňovaní nalezených chyb 
a nedostatků a uvolňování tzv. update verzí.

V tuto chvíli jsou aktuální verze tyto:

Zprostředkování prodeje
Stále můžete svým známým či partnerům poradit a pomoci s výběrem 
vhodného ekonomického systému. Sdělte jim své zkušenosti, dojmy 
a znalosti s používáním programů STEREO nebo DUEL. 

» Pokud vaše aktivita přispěje k jejich rozhodnutí stát se naším 
uživatelem, vy získáte okamžitou provizi ve výši 20 % z ceny 
doporučené licence.

» Díky modulu DUEL – Daňová evidence možná mezi svými 
známými najdete nové potenciální zájemce.

» Do modulu Daňová evidence lze snadno převést data z pro-
gramu Účto 2010–2013 od firmy Tichý & spol.

Zprostředkovatelskou objednávku naleznete na našich www strán-
kách nebo postačí, když vás jako „zprostředkovatele“ uvede nový 
uživatel v poznámce při své objednávce.

Více informací získáte na obchodním oddělení na čísle 487 522 449.

Další informace...

Máte síť poboček nebo prodejen? Sdílejte svá data!   

DUEL 9.0.2.20903   ZE DNE  4. 4. 2013
Obsahuje celkem  94  změn a novinek oproti verzi 9.

STEREO 21.04    ZE DNE  7. 5. 2013
Obsahuje celkem  50  změn a novinek oproti verzi 21.

Instalační soubory najdete na www.jezeksw.cz/ke-stazeni.

4    |   OSTNÁČ



Pomáhejte a vydělávejte
Počet uživatelů programu DUEL se neustále zvyšuje, což nás jako tvůrce velice těší. Praxe ukazuje, že zavádění nového programu do provozu 
s sebou často nese zvýšené nároky na služby, jako jsou školení či konzultace. 

Připravili jsme pro vás portál www.mamnavic.cz, 
který má sloužit k vyhledání partnera, například 
školitele programu z Vašeho blízkého okolí. 

Seznam partnerů naleznete také na stránkách 
www.jezeksw.cz v sekci Podpora / Parneři.

Zapojte se do partnerského programu 
a pomáhejte ostatním uživatelům například 
formou konzultace či školení programu. 
Jako partneři můžete jen získat. 
Výhody plynoucí z účasti v partnerském 
programu a další informace včetně formu-
láře pro registraci naleznete na stránkách 
www.mamnavic.cz/vyhody.

5    |   OSTNÁČ

LÉTO 2013 • Správné období pro uživatelskou podporu • Období výhodných nabídek • Využijte slev a jednorázových akcí

STAŇTE  SE PARTNEREM DUELU

ČERVEN 2013 ČERVENEC 2013 SRPEN 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Letní preventivní prohlídky za zvýhodněnou cenu
Oddělení péče o zákazníky Ježek software

Individuální konzultace v sídle firmy Ježek software v České Lípě nebo u uživatele se zvýhodněnou 
sazbou 2.000 Kč (bez DPH) za první tři hodiny práce technika.

Náplň služby
» Základní kontrola hardware a síťového nastavení.
» Kompletní údržba a záloha dat na harddisk, 

flash disk nebo CD.
» Kontroly v rámci jednotlivých modulů.
» Veškerá zjištění jsou zaznamenána do protokolu s vyhodnocením, 

včetně případných doporučení dalších postupů práce v programu. 

Podmínky služby
» Při překročení tří hodin je účtována standardní 

cena 800 Kč (bez DPH) za každou započatou 
hodinu. 

» V případě služby v sídle uživatele se k ceně při-
čte i cena dopravy technika dle platného ceníku 
služeb.

» Objednávky jsou vyřizovány v pořadí přijetí. Za-
ručujeme provedení prvních čtyřiceti přijatých 
objednávek.

» Nabídka je platná do 31. srpna 2013.

Mimořádná akce – Týden Vzdálené správy ZDARMA!
Oddělení péče o zákazníky Ježek software

Mimořádná nabídka, která nahrazuje tradiční Dny otevřených dveří Ježek software.

Už k nám nemusíte jezdit, my se vypravíme k vám. Po celý týden se budeme Vzdálenou správou 
připojovat na 30 minut zdarma a řešit vaše dotazy k programům DUEL a STEREO. Využijte tuto 
jedinečnou nabídku a včas si objednejte svého technika.

Nechte se zdarma proškolit nebo si zkontrolovat programy DUEL nebo STEREO, jejich nasta-
vení nebo svá data.

Podmínky služby
» Telefonická nebo e-mailová registrace na konkrétní den a hodinu.
» Prvních 30 minut zdarma, dalších 30 minut za ceníkovou cenu 450 Kč (bez DPH).
» Po dobu konání akce se může jeden uživatel registrovat pouze na jeden termín.
» Podmínkou je připojení počítače k internetu a přítomnost uživatele.

Po celý týden

Vzdálená správa

ZDARMA !

PO CELÉ PRÁZDNINY SE SLEVOU!



Jedna firma, desítky 
verzí programů, stovky 
zpravodajů a návodů, 
tisíce uživatelů, 
desetitisíce e-mailů, 
statisíce telefonických 
dotazů, milióny nápadů...
Ježek software – to je 
firma s perspektivou.

Ježek software – software s perspektivou

6    |   OSTNÁČ


